
 

 
 

 

                                                                                    Ai Docenti 

                                                                                    All’albo online 

                                                                                    Al sito web 

                                                                                    www.ipssarvieste.edu.it 

                                                                                    SEDE 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria interna definitiva per l’eventuale individuazione Personale 

docenti  soprannumerario, a. s. 2021/2022.  
 

VISTO  l’Ipotesi del Contratto Integrativo sottoscritto il 27 gennaio 2022 e l’O.M. n. 45 del 

25 febbraio 2022 relativi alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO il CCNL del 19/04/2018; 

VISTI      i dati in possesso di questa scuola; 

ACQUISITE    le nuove schede dei docenti; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 24/03/2022 con Decreto prot. n. 3012 del 

24/03/2022 e il decreto in autotutela prot. n. 3199 del 31/03/2022; 

CONSIDERATE le valutazioni effettuate in merito alle documentate osservazioni presentate per   

iscritto           

DECRETA 
 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto della graduatoria definitiva del Personale docente, ai fini 

dell’individuazione di eventuali soprannumerari a. s. 2022/23. 

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia 

Amministrativa nei termini previsti dalla legge 

   

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Ettorina Tribò 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

  dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0003546/U del 06/04/2022 13:42Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.ipssarvieste.edu.it/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUMERARI PER L’A. S. 2022/2023  Con l’esclusione del personale beneficiario 
delle precedenze previste dal C.C.N.I

   

Lettere ist.istr.second. di II gr. (A-12) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LUCATELLI GIOVANNA 293,00 270,00 6,00 17,00 

2 RUSSO ANNA MARIA 165,00 142,00 12,00 11,00 

3 CARRIERO LEA 156,00 140,00 9,00 7,00 

4 GIARRIZZO TIZIANA 130,00 105,00 9,00 16,00 

5 CLEMENTE GRAZIA, ANTONIA 120,00 109,00 6,00 5,00 

6 FALCONE GRAZIA 102,00 89,00 6,00 7,00 

7 ACCARRINO ANGELA 53,00 23,00 8,00 22,00 

 

Scienze economico-aziendali (A-45) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MOSCHELLA CARMELO GIUSEPPE 71,00 66,00 0,00 5,00 

2 VOLPE FELICIA VALERIA 55,00 36,00 9,00 10,00 

 

Scienze giuridiche ed economiche (A-46) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

3 DI VIESTE MARIA 269,00 248,00 6,00 15,00 

4 PRENCIPE CARMINE 74,00 62,00 0,00 12,00 

  



matematica (A-26) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 VERGURA MARIANTONIETTA 174,00 159,00 9,00 6,00 

 

Lingue e culture straniere (inglese) (A-24) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 FERRARELLI MARIA PATRIZIA 136,00 111,00 6,00 19,00 

2 MAIORANO MERINA 116,00 85,00 14,00 17,00 

3 ROSIELLO MARIANGELA 77,00 58,00 9,00 10,00 

4 CARBONE VALERIA 50,00 28,00 0,00 22,00 

5 SIMONE ROSANGELA 25,00 19,00 3,00 3,00 

 

Lingue e culture straniere (francese) (A-24) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 NOTARANGELO GRAZIELLA 151,00 136,00 0,00 15,00 

2 ALLEGRETTI GRAZIANO 30,00 18,00 8,00 4,00 

 

Lingue e culture straniere (tedesco) (A-24) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LA TORRETTA ANNA MARIA 119,00 93,00 9,00 17,00 

2 SIENA MARIA CLEMENTINA 94,00 91,00 0,00 3,00 

 

scienza degli alimenti (A-31) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 CLEMENTE FRANCESCO 315,00 296,00 6,00 13,00 

2 MELCHIORRE GIULIA ANNA 137,00 109,00 6,00 22,00 

 
  



Lab.di scienze e tecnologie informatiche (B-16) 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 SIENA ALESSANDRO 132,00 114,00 6,00 12,00 

 
 

Lab.di servizi enogastronomici, settore cucina (B-20) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

2 DI VIESTE MICHELE 278,00 272,00 6,00 0,00 

3 AZZARONE GIUSEPPE 239,00 233,00 6,00 0,00 

4 LORUSSO ANGELO 149,00 139,00 10,00 0,00 

5 TROIA GIOVANNI 148,00 139,00 9,00 0,00 

6 RUGGIERI ROCCO 142,00 132,00 9,00 1,00 

7 VESCERA NATALE 135,00 129,00 6,00 0,00 

8 GALLO DOMENICO 114,00 108,00 6,00 0,00 

 
 

Lab.di serv.enogastronomici, sett.sala e vendita (B-21) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 CONSOLETTI ADRIANO 278,00 272,00 6,00 0,00 

2 CALDERISI MICHELE 278,00 272,00 6,00 0,00 

3 LAPROCINA MICHELE 137,00 131,00 6,00 0,00 

4 GRANATIERI MICHELE 124,00 112,00 12,00 0,00 

5 SCOPECE FRANCESCO 114,00 108,00 6,00 0,00 

 
 

Laboratori di servizi di ricettività alberghiera (B-19) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 TATALO PASQUALE 239,00 233,00 6,00 0,00 

 

Scienze motorie 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 PRUDENTE PAOLO 85,00 60,00 3,00 22,00 

2 CATANEO MICHELE 32,00 20,00 0,00 12,00 

 

 



Sostegno: minorati psicofisicI 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Cl.conc. 

1 MAGGIORE GIACINTO 183,00 179,00 3,00 1,00 B-19 

2 PIEMONTESE LUCIA 146,00 136,00 0,00 10,00 A-19 

3 BUX IRENE 125,00 114,00 6,00 5,00 B-20 

4 LA MONACA STEFANIA 118,00 104,00 4,00 10,00 A-46 

5 D'ARCONTE GRAZIA MARIA 106,00 97,00 0,00 9,00 A-37 

6 IAVICOLI ANTONIA 102,00 100,00 0,00 2,00 A-50 

 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Ettorina Tribò 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

 
 
 
 
 
 


